Администрация муниципального образования

Старопольское сельское поселение

Сланцевского муниципального района Ленинградской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
24.04.2012                                                                                                   № 35-п

О внесении изменений в постановление
администрации муниципального образования

Старопольское сельское поселение

Сланцевского района Ленинградской области

от 14.09.2010 № 78-п « О подготовке Правил

землепользования и застройки на территории
муниципального образования

Старопольское сельское поселение»
В целях создания условий устойчивого развития и планировки территории муниципального образования Старопольское сельское поселение, сохранение окружающей среды , объектов культурного наследия, создания благоприятных условий проживания населения, в соответствии со статьей 31 градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», а также в связи с назначением новых должностных лиц, администрация Старопольского сельского поселения
постановляет:

1. Внести изменение в состав комиссии по подготовке Правил землепользования и застройки на территории МО Старопольское сельское поселение. Приложение № 3 постановления  администрации муниципального образования Старопольское сельское поселение Сланцевского района Ленинградской области от 14.09.2010 № 78-п утвердить в новой редакции.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

   3. Контроль над исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Старопольского сельского поселения
Т.В.Еговитова

Приложение  № 3

УТВЕРЖДЕНО
Постановлением

главы администрации
от 14.09.2010 № 78-п

 (с изм.от 24.04.2012  № 35-п)
Состав комиссии по подготовке Правил землепользования и

застройки на территории МО Старопольское сельское поселение
Председатель комиссии:             А.В.Голяка – глава администрации муниципального
                                                                     образования Старопольское сельское посление

Заместитель председателя
комиссии:                                        Т.В.Еговитова – специалист 1 категории
Члены комиссии:

В.Д.Капинос – депутат Старопольского сельского     поселения
Н.В.Евсева – депутат Старопольского сельского поселения

В.Э.Арсеева–специалист 1категории  администрации                                                                              П.П.Шеренков –  депутат Старопольского сельского поселения,

                               директор ЗАО « Осьминское»
Представитель пожарного надзора (по согласованию)

Санитарный врач (по согласованию)

Инспектор экологической безопасности (по согласованию)

Начальник территориального отдела по Сланцевскому району управления Роснедвижимости по Лениградской области (по согласованию).